
 

UCHWAŁA NR XLI/306/23 

RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U  

z 2023 r. poz. 103) Rada Gminy Kamiennik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/291/22 Rady Gminy Kamiennik z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 stanowiący plan zadań inwestycyjnych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 5 stanowiącym plan środków podlegających szczególnym zasadom wykonywania budżetu 

wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 6 stanowiącym plan dotacji udzielanych z budżetu gminy wprowadza się zmiany jak  

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 7 stanowiącym plan zadań jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 

wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

6) po zmianach wprowadzonych zapisami w § 1 pkt 2 niniejszej uchwały, określa się nowe brzmienie 

paragrafów 3 i 4 o treści: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 6 495 614,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z pożyczki i kredytu w kwocie 3 453 000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 3 042 614,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 6 741 418,00 zł; 

2) rozchody w łącznej kwocie 245 804,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

8) w paragrafie 14 ust. 1 dodaje się pkt 7 o treści: 

„7) udzielenia z budżetu gminy pożyczki do wysokości 32 700,00 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2023 r.

Poz. 977



§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet na 2023 rok wynosi: 

1) dochody: 22 869 149,30 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 17 893 742,30 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4 975 407,00 zł; 

2) przychody: 6 741 418,00 zł; 

3) wydatki: 29 364 763,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 19 974 933,30 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 389 830,00 zł; 

4) rozchody: 245 804,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

  

Henryk Kliś

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 977



                                                                                                                                    Załącznik nr 1 
                                                                           do Uchwały nr XLI/306/23 

                                                                                                                                    Rady Gminy Kamiennik 
                                                                                                                                    z dnia 28.02.2023  r. 

1. Plan dochodów                                                                                                             (w zł) 
      Plan na 2023 rok 

Dział § Źródło dochodów 

ogółem 

w tym: 

      

dotacje i 
środki na 
programy                       
z udziałem 

środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

1` 2 3 4 5 

    Dochody bieżące 33 929,00 0 

         Zwiększenia 33 929,00 0 
852  Pomoc społeczna 2 819,00 0 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 819,00 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 110,00 0 
 

2180 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

31 110,00 0 

    Dochody majątkowe 900 000,00 0 
         Zwiększenia 900 000,00 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 255 000,00  0 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

255 000,00 0 

801  Oświata i wychowanie 595 000,00 0 
 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

595 000,00 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0 
 6620  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 0 

  Dochody bieżące razem: 939 929,00 0 
 

2. Plan wydatków bieżących                                                                                               (w zł) 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan  

na 2023 r.                                                   
(5+8+9) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych  
(6+7) 

w tym: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wynagrodze- 
nia i składki  

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  z 
realizacją 

zadań 
statut. 

jednostki 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   Wydatki bieżące       
         Zwiększenia 145 499,00 75 999,00 14 270,00 61 729,00 39 000,00 30 500,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

45 000,00 45 000,00 0 45 000,00 0 0 

 
70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

45 000,00 45 000,00 0 45 000,00 0 0 

750  Administracja 
publiczna 

14 270,00 14 270,00 14 270,00 0 
0 0 

 
75023 

Urzędy gmin 
/miast i miast na 
prawach powiatu/ 

14 270,00 14 270,00 14 270,00 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2 819,00 2 819,00 0 2 819,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 977



 85231 Pomoc dla 
cudzoziemców 
 
 

2 819,00 2 819,00 0 2 819,00 

0 0 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

853   
 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

31 110,00 610,00 0 610,00 0 30 500,00 

  85395 
 Pozostała 
działalność 

31 110,00 610,00 0 610,00 0 30 500,00 

900  Gospodarka 
komunalna                         
i ochrona 
środowiska 

10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 

 90095 Pozostała 
działalność 

10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 

921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

42 300,00 3 300,00 0 3 300,00 39 000,00 0 

  
92105 

Pozostałe zadania                        
w zakresie kultury 

23 300,00 3 300,00 0 3 300,00 20 000,00 
0 

  
92109 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

19 000,00 0 0 0 19 000,00 
0 

         Zmniejszenia -24 270,00 -24 270,00 0 -24 270,00 0 0 
900  Gospodarka 

komunalna                         
i ochrona 
środowiska 

-14 270,00 -14 270,00 0 -14 270,00 0 0 

 90095 Pozostała 
działalność 

-14 270,00 -14 270,00 0 -14 270,00 0 0 

921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

-10 000,00 -10 000,00 0 -10 000,00 0 0 

  
92105 

Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

-10 000,00 -10 000,00 0 -10 000,00 0 0 

    
Wydatki bieżące 
razem: 

121 229,00 51 729,00 14 270,00 37 459,00 39 000,00 30 500,00 

 
3. Plan wydatków majątkowych                                                                                      (w zł)    

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan 

na 2023 r. 
(5+7) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 

  Zwiększenia 1 180 000,00 1 180 000,00 20 000,00 0 
010  Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 30 000,00 0 0 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 30 000,00 0 0 
700   Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00 330 000,00 0 0 

 
70007 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

330 000,00 330 000,00 0 0 

801   Oświata i wychowanie  700 000,00 700 000,00 0 0 
  80101 Szkoły podstawowe  700 000,00 700 000,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 977



900  Gospodarka komunalna                         
i ochrona środowiska 

120 000,00 120 000,00 20 000,00 0 

 
90001 

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

100 000,00 100 000,00 0 0 

 
90005 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 

  Wydatki majątkowe razem: 1 180 000,00 1 180 000,00 20 000,00 0 

Wydatki ogółem                                                                                                                 (w zł)  

   

Lp  
Wyszczególnienie  

Plan na 2023 rok  

ogółem  

w tym:  
wydatki na programy  

finansowane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

1  2  3  4  
1.  Wydatki bieżące  121 229,00 0  
2.  wydatki majątkowe  1 180 000,00 20 000,00  

   Wydatki ogółem  1 301 229,00 20 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 977



Załącznik Nr 2 
do Uchwały nr XLI/304/23 
Rady Gminy Kamiennik 
z dnia 28.02.2023  r. 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 
(załącznik nr 3  do uchwały budżetowej na 2023 rok) 

                              ( w zł) 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan 
na 2023 rok 

przed zmianą 

Zmiana 
28.02.2023 r. 

Plan 
na 2023 rok 
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody budżetu  X 21 935 220,30 933 929,00 22 869 149,30 
2. Wydatki budżetu X 28 063 534,30 1 301 229,00 29 364 763,30 
3. Wynik budżetu (dochody - wydatki) X -6 128 314,00 -367 300,00 -6 495 614,00 

     4.        Przychody ogółem:   6 341 418,00 400 000,00 6 741 418,00 

4.1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek                     
na finansowanie zadań realizowanych                            
z udziałem środków pochodzących                   
z budżetu Unii Europejskiej, z tego: 

903 1 145 000,00 0 1 145 000,00 

4.1.1. na pokrycie deficytu X 1 145 000,00 0 1 145 000,00 

4.2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek                   
i kredytów na rynku krajowym, z tego: 

952 2 308 000,00 0 2 308 000,00 

4.2.1. na pokrycie deficytu X 2 308 000,00 0 2 308 000,00 

4.3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6, z tego przeznacza się: 

950 2 888 418,00 400 000,00 3 288 418,00 

4.3.1. na pokrycie deficytu X 2 675 314,00 367 300,00 3 042 614,00 
4.3.2. na spłatę zobowiązań X 213 104,00 0 213 104,00 
4.3.3 na udzielenie pożyczki X 0 32 700,00 32 700,00 

     5.       Rozchody ogółem:   213 104,00 32 700,00 245 804,00 

5.1. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

962 0 32 700,00 32 700,00 

5.2.  

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  

963 73 570,00 0 73 570,00 

5.3.  
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  
i kredytów 

992 139 534,00 0 139 534,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 977



kredyt /pożyczka 
inwestycyjny/a na 

udział własny
kredyt/pożyczka 

na wyprzedzające 
finansowanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki na zadania inwestycyjne 28 812 517,61 1 752 687,61 6 825 386,00 1 071 830,00 1 008 000,00 0 0 4 790 000,00 0

2 Tabela nr 2

Plan wydatków inwestycyjnych 
(zadania dofinansowywane 

z Programów Pomocowych Unii 
Europejskiej)

Wydatki na zadania inwestycyjne 2 578 853,50 58 853,50 2 520 000,00 75 000,00 0 1 300 000,00 1 145 000,00 0 0

Razem 
2 578 853,50 58 853,50 2 520 000,00 75 000,00 0 1 300 000,00 1 145 000,00 0 0

Wydatki na zadania inwestycyjne 31 391 371,11 1 811 541,11 9 345 386,00 1 146 830,00 1 008 000,00 1 300 000,00 1 145 000,00 4 790 000,00 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 44 444,00 0 44 444,00 44 444,00 0 0 0 0 0

OGÓŁEM  WYDATKI Wydatki na zadania inwestycyjne 31 435 815,11 1 811 541,11 9 389 830,00 1 191 274,00 1 008 000,00 1 300 000,00 1 145 000,00 4 790 000,00 0

Plan zadań inwestycyjnych na 2023 rok

Załacznik nr 3                                                                         
do uchwały nr XLI/306/23
Rady Gminy Kamiennik                                                    
z dnia 28.02.2023 r.

Lp. Numer tabeli Nazwa tabeli Rodzaj wydatku
Planowana 

wartość zadań
Środki wyk. do 

31.12.2022 r

Wydatki 
planowane na 

2023 r.
Uwagikredyt /pożyczka 

inwestycyjny/a  

kredyt /pożyczka na zadania 
współfinansowane ze środków Unii 

Europejskiej Dotacje/ 
fundusze 

celowe
Inne źródła

1 Tabela nr 1

Plan  wydatków inwestycyjnych                   
(bez zadań dofinansowywanych 
z Programów Pomocowych Unii 

Europejskiej)

środki 
z budżetu 

gminy

Inne źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 977



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043
Budowa sieci wodociagowej                
w Kłodoboku

 dok. + wyk. + nadzór 2015-2023 1 216 382,61 1 116 382,61 100 000,00 100 000,00 0 0

2. 010 01043
Modernizacja gminnej sieci 
wodociągowej oraz Stacji Uzdatniania 
Wody w Cieszanowicach

 dok. + wyk. + nadzór 2022-2024 1 300 000,00 110 000,00 600 000,00 110 000,00 0 490 000,00 Polski Ład

3. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej                         
w miejscowościach Kamiennik                       
i Szklary wraz z budową oczyszczalni 
scieków w Szklarach

 dok. + wyk. + nadzór 2022-2026 15 815 813,00 335 813,00 380 000,00 380 000,00 0 0 Polski Ład

4. 700 70005
Zakup działek w miejscowościach 
Kamiennik, Ogonów, Wilemowice

wykonanie 2023 10 000,00 0 10 000,00 10 000,00 0 0

5. 700 70007
Remont dachu na budynku 
komunalnym w Lipnikach

wykonanie 2023 300 000,00 0 300 000,00 45 000,00 0 255 000 Polski Ład

6. 700 70007
Zakup lokalu mieszkalnego                            
w Lipnikach

wykonanie 2024 30 000,00 0 30 000,00 30 000,00 0 0

7. 801 80101
Remont dachu na budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego                              
w Karłowicach Wielkich

wykonanie 2023 700 000,00 0 700 000,00 105 000,00 0 595 000,00 Polski Ład

8. 801 80103
Budowa przedszkola z oddziałem 
żłobkowym i stołówką szkolną              
w Kamienniku

 dok. + wyk. + nadzór 2015-2024 9 190 492,00 190 492,00 4 500 000,00 92 000,00 1 008 000,00 3 400 000,00 Polski Ład

9. 900 90001
Modernizacja rowu 327 w 
miejscowości Goworowice - etap I

wykonanie 2023 100 000,00 0,00 100 000,00 50 000,00 0 50 000,00 Powiat nyski

10. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego                        
we wsi Kamiennik

 dok. + wyk. + nadzór 2023 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00

11. 900 90095
Przebudowa miejsca spotkań                          
w Chocieborzu

wykonanie 2023 12 386,00 0 12 386,00 12 386,00 0 0
Fundusz sołecki                      

12 386,00 zł

12. 900 90095
Modernizacja placu zabaw                            
w miejscowości Ogonów

wykonanie 2023 13 000,00 0 13 000,00 13 000,00 0 0
Fundusz sołecki                      

13 000,00 zł

28 768 073,61 1 752 687,61 6 825 386,00 1 027 386,00 1 008 000,00 4 790 000,00

1 750 75023 Zakupy inwestycyjne
Zakupy inwestycyjne 
do UG  w Kamienniku

2023 20 000,00 0 20 000,00 20 000,00 0 0

2. 754 75412 Zakupy inwestycyjne
Dofinansowanie zakupu 
samochodu pożarniczego  
dla OSP Kamiennik

2023 24 444,00 0 24 444,00 24 444,00 0 0
Fundusz sołecki                    

24 443,75 zł

44 444,00 0 44 444,00 44 444,00 0 0

Plan zadań inwestycyjnych na 2023 rok
(bez dofinansowania z Programów Pomocowych Unii Europejskiej)

Tabela nr 1                         
(w zł)

Lp. Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego Zakres rzeczowy
Rok            

 rozp/ 
zakończenia

Planowana 
wartość całego 

zadania

Środki 
wykorzystane do 

32.12.2022 r.

Inne źródła finansowania

Uwagikredyt /pożyczka 
inwestycyjny/a  

Dotacje/ 
fundusze celowe

Razem wydatki na zadania inwestycyjne 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne  

Wydatki 
planowane 
na 2023 r.

Środki 
z budżetu 

gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 977



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego Zakres rzeczowy
Rok            

 rozp/ 
zakończenia

Planowana 
wartość całego 

zadania

Środki 
wykorzystane do 

32.12.2022 r.

Inne źródła finansowania

Uwagikredyt /pożyczka 
inwestycyjny/a  

Dotacje/ 
fundusze celowe

Wydatki 
planowane 
na 2023 r.

Środki 
z budżetu 

gminy

28 812 517,61 1 752 687,61 6 869 830,00 1 071 830,00 1 008 000,00 4 790 000,00Razem wydatki na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 977



kredyt 
/pożyczka 

inwestycyjny/a 
na udział 
własny

kredyt 
/pożyczka na 

wyprzedzające 
finansowanie 

zadania
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 
nr 104512 Ow Kłodoboku

 dok. + wyk. + 
nadzór

2022-2023 2 038 200,00 38 200,00 2 000 000,00 25 000,00 830 000,00 1 145 000,00 0 0

PROW* 2014-
2020 (dotacja ok     
1 145 000  zł w 
2024 r.)*

2. 900 90005

Wykonanie dokumentacji 
na utworzenie klastra 
energetycznego dla Gminy 
Kamiennik

dokumentacja 2023 20 000,00 0 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0 0

3. 921 92105
Budowa świetlicy 
kontenerowej
w Białowieży-Siemionce

 dok. + wyk. + 
nadzór

2022-2023 520 653,50 20 653,50 500 000,00 30 000,00 470 000,00 0 0 0
PROW* 2014-
2020 (dotacja  w 
2024 r.)*

2 578 853,50 58 853,50 2 520 000,00 75 000,00 1 300 000,00 1 145 000,00 0,00 0,00

Plan zadań inwestycyjnych na 2023 rok
(zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej)

Tabela nr 2                         
(w zł)

Lp. Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego Zakres rzeczowy
Rok             
rozp/          

zakończenia

Planowana 
wartość     całego 

zadania

Środki 
wykorzystane 

do 32.12.2022 r.

Razem wydatki na zadania inwestycyjne 

*)  PROW 2014-2020  - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Wydatki 
planowane 
na 2023 r.

Środki                  
z budżetu 

gminy

Inne źródła finansowania

Uwagi

kredyt /pożyczka na zadania 
współfinansowane ze środków 

Unii Europejskiej
Dotacje/ 
fundusze 
celowe

Inne 
źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 977



Załącznik Nr 4 
do Uchwały nr XLI/306/23 
Rady Gminy Kamiennik 
z dnia 28.02. 2023  r. 
 

Środki podlegające szczególnym zasadom wykonywania budżetu na 2023 rok  
 (załącznik nr 5  do uchwały budżetowej na 2023 rok)                                           
                                                                                                                                         ( w zł) 
Środki z Programów Rządowych            

Dział Rozdział  § 
Dochody 
ogółem 

Przychody 
Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
majątkowe 

w tym: 

wydatki na 
inwestycje 

 
1 2 3 4 5 6 7 8  

RZĄDOWY  FUNDUSZ  POLSKI   ŁAD : PROGRAM  INWESTYCJI  STRATEGICZNYCH  

700 70007 6370 255 000,00 0 255 000,00 255 000,00 255 000,00  

801 80101 6370 595 000,00 0 595 000,00 595 000,00 595 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 977



Załącznik Nr 5 
do Uchwały nr XLI/306/23 
Rady Gminy Kamiennik 
z dnia 28.02. 2023  r. 

 

 
 Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku 
(załącznik nr 6  do uchwały budżetowej na 2023 rok)                                           

  
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                       Tabela nr 1      (w 
zł)                                                                                                                                             

Lp Wyszczególnienie Dział Rozdz Zadanie 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I PODMIOTOWE       19 000,00 

1. Instytucja kultury        19 000,00 

1.1 
Gminny Ośrodek Kultury  
w Kamienniku 

921 92109 zadania statutowe 19 000,00 

  OGÓŁEM DOTACJE  19 000,00 

 Dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych           Tabela nr 2      (w zł) 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz Zadanie 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

II CELOWE       20 000,00 

1.1 
Podmiot wyłoniony w drodze 
otwartego konkursu ofert 

921 92105 

wspieranie                                       
i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa 

narodowego 

20 000,00 

  OGÓŁEM DOTACJE  20 000,00 

          Dotacje łącznie                                                                                      Tabela nr 3    (w zł)     

Lp. Wyszczególnienie Kwota dotacji 

1 2 3 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  (Tabela nr 1) 19 000,00 

2. Dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych (Tabela nr 2) 20 000,00 
 Razem dotacje: 39 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 977



Załącznik Nr 6 
do Uchwały nr XLI/306/23 
Rady Gminy Kamiennik 
z dnia 28.02. 2023  r. 

 

Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok 

(załącznik nr 7  do uchwały budżetowej na 2023 rok  
                       (w zł) 

Klasyfikacja 

Treść 
Wydatki 
ogółem 

z tego:   

Wydatki 
majątkowe Dział Rozdział 

wydatki bieżące, w tym: 

ogółem: 

wydatki 
jednostek 
budżetowych 

zad. 
statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 

    sołectwo Cieszanowice 0 0 0 0 

900 90095 
Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu i boiska                    

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 

921 92105 

Dofinansowanie remontu 
świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie, wyposażenie 
terenu oków stawu, boiska                   
i świetlicy wiejskiej  

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0 

    sołectwo Goworowie 0 0 0 0 

900 90095 
Dofinansowanie do zakupu 
namiotu biesiadnego  

 -10 000,00    - 10 000,00    -10 000,00    0 

900 90095 Zakup namiotu biesiadnego   10 000,00     10 000,00     10 000,00    0 

    sołectwo Kamiennik 0 0 0 0 

900 90095 
Dofinansowanie zakupu 
wyposażenia na plac zabaw 
(przedszkole w Kamienniku)  

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0 

900 90095 
zakup urządzeń zabawowych na 
plac zabaw  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 977


		2023-03-07T09:01:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




